

Tex-Time ApS

c/o Dorte og Jan Christensen
Vildbjergvænget 15
7400 Herning

CVR-nr. 16980897

Årsrapport for 2014

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2015

Aage Normann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tex-Time ApS c/o Dorte og Jan Christensen Vildbjergvænget 15 7400 Herning
Telefon	9715 7533
E-mail	aage.normann@gmail.com
CVR-nr.	16980897
Stiftelsesdato	18. maj 1993
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2014 - 31. december 2014
Direktion	Aage Normann Nielsen, Direktør
Revisor	CR Revision Registreret revisor Tinghusgade 28, 3. sal 5700 Svendborg CVR-nr.: 31115086

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve formueadministration.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. 91.867, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 553.927, og en egenkapital på kr. 405.187.

Årets resultat er positivt påvirket af en urealiseret kursgevinst grundet kursstigning i den thailandske baht samt momsrefusion fra tidligere regnskabsår.

Ledelsen har taget beslutning om, at likvidere selskabet i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.125	-10.568
Driftsresultat		-6.125	-10.568
Finansielle indtægter		62.838	1.037
Finansielle omkostninger		-5.452	-76.613
Resultat før skat		51.261	-86.144
Ekstraordinære indtægter		40.606	0
Årets resultat		91.867	-86.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		91.867	-86.144
		91.867	-86.144

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	1	0	0
Andre investeringsaktiver	2	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>553.927</u>	<u>491.089</u>
Omsætningsaktiver		<u>553.927</u>	<u>491.089</u>
Aktiver		<u>553.927</u>	<u>491.089</u>

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		280.187	188.320
Egenkapital	3	405.187	313.320
Anden gæld		5.000	47.106
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		143.740	130.663
Kortfristede gældsforpligtelser		148.740	177.769
Gældsforpligtelser		148.740	177.769
Passiver		553.927	491.089
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2014	2013
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	0	518.553
Afgang i årets løb	0	-518.553
Kostpris ultimo	0	0
Dagsværdireguleringer primo	0	-125.000
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	0	125.000
Dagsværdireguleringer ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
2. Andre investeringsaktiver		
Kostpris primo	0	183.136
Afgang i årets løb	0	-183.136
Kostpris ultimo	0	0
Dagsværdireguleringer primo	0	-29.136
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	0	29.136
Dagsværdireguleringer ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	188.320	313.320
Forslag til årets resultatdisponering		91.867	91.867
	125.000	280.187	405.187

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.